
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:23:52,71 10:23:58,68 0:00:05,97 - 3 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:23:58,68 10:24:06,65 0:00:07,97 - 3 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:24:06,65 10:24:11,61 0:00:04,96 - 4 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:24:11,61 11:35:40,66 0:71:29,05 - 5 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:35:40,66 11:35:49,67 0:00:09,01 1 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:35:49,67 11:35:54,66 0:00:04,99 - 1 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:35:54,66 11:35:59,63 0:00:04,97 - 3 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:35:59,63 11:45:08,63 0:09:09,00 0 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:45:08,63 11:45:13,69 0:00:05,06 6 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:45:13,69 11:45:18,66 0:00:04,97 - 3 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:45:18,66 11:45:23,66 0:00:05,00 0 -2
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:45:23,66 11:49:08,62 0:03:44,96 - 4 2
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:49:08,62 11:49:13,63 0:00:05,01 1 -4
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:49:13,63 11:49:23,58 0:00:09,95 - 5 -4
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:49:23,58 11:49:33,63 0:00:10,05 5 5
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:49:33,63 11:49:42,68 0:00:09,05 5 5
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:49:42,68 11:52:42,64 0:02:59,96 - 4 -5
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:52:42,64 11:52:52,60 0:00:09,96 - 4 1
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:52:52,60 11:53:02,62 0:00:10,02 2 -4
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 11:53:02,62 11:53:07,60 0:00:04,98 - 2 0
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SOMMA PENALITA' 274 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

274

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo PASSANANTE MARIO

in classifica

1
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 MINI COOPER MK3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 31
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:24:59,20 10:25:05,21 0:00:06,01 1 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:25:05,21 10:25:13,17 0:00:07,96 - 4 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:25:13,17 10:25:19,34 0:00:06,17 117 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
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SOMMA PENALITA' 284 ALTRE PENALITA' 8500
MEDIA PENALITA' 5,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8.784

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo CAPPELLA GIANLUCA

in classifica

2
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 AUTOBIANCHI A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:26:01,00 10:26:07,01 0:00:06,01 1 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:26:07,01 10:26:15,11 0:00:08,10 10 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:26:15,11 10:26:20,11 0:00:05,00 0 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:26:20,11 11:37:49,14 0:71:29,03 - 3 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:37:49,14 11:37:58,13 0:00:08,99 - 1 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:37:58,13 11:38:03,11 0:00:04,98 - 2 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:38:03,11 11:38:08,22 0:00:05,11 11 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:38:08,22 11:47:17,20 0:09:08,98 - 2 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:47:17,20 11:47:22,24 0:00:05,04 4 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:47:22,24 11:47:27,24 0:00:05,00 0 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:47:27,24 11:47:32,26 0:00:05,02 2 6
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:47:32,26 11:51:17,23 0:03:44,97 - 3 4
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:51:17,23 11:51:22,44 0:00:05,21 21 3
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:51:22,44 11:51:32,45 0:00:10,01 1 0
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:51:32,45 11:51:42,51 0:00:10,06 6 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:51:42,51 11:51:51,40 0:00:08,89 - 11 6
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:51:51,40 11:54:51,40 0:03:00,00 0 1
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:54:51,40 11:55:01,43 0:00:10,03 3 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:55:01,43 11:55:11,47 0:00:10,04 4 -3
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 11:55:11,47 11:55:16,53 0:00:05,06 6 2
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SOMMA PENALITA' 455 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

455

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo NICOLO' SERGIO

in classifica

3
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 AUTOBIANCHI A112 ELEGANT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:26:52,01 10:26:58,02 0:00:06,01 1 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:26:58,02 10:27:06,03 0:00:08,01 1 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:27:06,03 10:27:11,04 0:00:05,01 1 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:27:11,04 11:38:40,20 0:71:29,16 - 16 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:38:40,20 11:38:49,18 0:00:08,98 - 2 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:38:49,18 11:38:54,12 0:00:04,94 - 6 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:38:54,12 11:38:59,20 0:00:05,08 8 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:38:59,20 11:48:08,17 0:09:08,97 - 3 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:48:08,17 11:48:13,15 0:00:04,98 - 2 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:48:13,15 11:48:18,17 0:00:05,02 2 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:48:18,17 11:48:23,23 0:00:05,06 6 -4
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:48:23,23 11:52:08,17 0:03:44,94 - 6 -7
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:52:08,17 11:52:13,16 0:00:04,99 - 1 3
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:52:13,16 11:52:23,18 0:00:10,02 2 -6
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:52:23,18 11:52:33,14 0:00:09,96 - 4 2
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:52:33,14 11:52:42,16 0:00:09,02 2 -4
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:52:42,16 11:55:42,10 0:02:59,94 - 6 2
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:55:42,10 11:55:52,13 0:00:10,03 3 -1
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:55:52,13 11:56:02,06 0:00:09,93 - 7 -6
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 11:56:02,06 11:56:07,02 0:00:04,96 - 4 6
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SOMMA PENALITA' 396 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

396

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo CORINTI MASSIMO

in classifica

4
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 PORSCHE 911 S 2

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:27:58,87 10:28:04,75 0:00:05,88 - 12 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:28:04,75 10:28:12,75 0:00:08,00 0 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:28:12,75 10:28:17,69 0:00:04,94 - 6 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:28:17,69 11:39:46,64 0:71:28,95 - 5 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:39:46,64 11:39:55,66 0:00:09,02 2 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:39:55,66 11:40:00,57 0:00:04,91 - 9 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:40:00,57 11:40:05,51 0:00:04,94 - 6 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:40:05,51 11:49:14,53 0:09:09,02 2 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:49:14,53 11:49:19,54 0:00:05,01 1 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:49:19,54 11:49:24,47 0:00:04,93 - 7 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:49:24,47 11:49:29,49 0:00:05,02 2 -3
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:49:29,49 11:53:14,45 0:03:44,96 - 4 -5
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:53:14,45 11:53:19,58 0:00:05,13 13 6
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:53:19,58 11:53:29,61 0:00:10,03 3 1
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:53:29,61 11:53:39,67 0:00:10,06 6 1
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:53:39,67 11:53:48,68 0:00:09,01 1 6
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:53:48,68 11:56:48,69 0:03:00,01 1 3
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:56:48,69 11:56:58,75 0:00:10,06 6 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:56:58,75 11:57:08,70 0:00:09,95 - 5 -4
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 11:57:08,70 11:57:13,67 0:00:04,97 - 3 2
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SOMMA PENALITA' 357 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

357

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo MAZZELLA GUIDO

in classifica

5
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 AR GIULIA SPRINT GT VEL.

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 21
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:28:43,20 10:28:48,89 0:00:05,69 - 31 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:28:48,89 10:28:57,18 0:00:08,29 29 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:28:57,18 10:29:02,12 0:00:04,94 - 6 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:29:02,12 11:40:30,84 0:71:28,72 - 28 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:40:30,84 11:40:39,51 0:00:08,67 - 33 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:40:39,51 11:40:44,48 0:00:04,97 - 3 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:40:44,48 11:40:49,13 0:00:04,65 - 35 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:40:49,13 11:49:58,42 0:09:09,29 29 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:49:58,42 11:50:03,43 0:00:05,01 1 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:50:03,43 11:50:08,31 0:00:04,88 - 12 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:50:08,31 11:50:12,85 0:00:04,54 - 46 -3
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:50:12,85 11:53:57,35 0:03:44,50 - 50 -1
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:53:57,35 11:54:02,36 0:00:05,01 1 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:54:02,36 11:54:12,46 0:00:10,10 10 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:54:12,46 11:54:23,72 0:00:11,26 126 -9
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:54:23,72 11:54:32,63 0:00:08,91 - 9 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:54:32,63 12:01:04,11 0:06:31,48 300 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:01:04,11 12:01:13,86 0:00:09,75 - 25 1
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:01:13,86 12:01:23,85 0:00:09,99 - 1 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:01:23,85 12:01:28,82 0:00:04,97 - 3 #
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SOMMA PENALITA' 3.280 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 44,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.280

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo MAZZELLA WALTER

in classifica

6
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 AUTOBIANCHI A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:29:53,09 10:29:58,99 0:00:05,90 - 10 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:29:58,99 10:30:07,08 0:00:08,09 9 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:30:07,08 10:30:12,08 0:00:05,00 0 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:30:12,08 11:41:41,13 0:71:29,05 - 5 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:41:41,13 11:41:50,08 0:00:08,95 - 5 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:41:50,08 11:41:54,79 0:00:04,71 - 29 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:41:54,79 11:41:59,72 0:00:04,93 - 7 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:41:59,72 11:51:08,78 0:09:09,06 6 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:51:08,78 11:51:13,82 0:00:05,04 4 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:51:13,82 11:51:18,88 0:00:05,06 6 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:51:18,88 11:51:23,90 0:00:05,02 2 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:51:23,90 11:55:08,82 0:03:44,92 - 8 3
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:55:08,82 11:55:13,80 0:00:04,98 - 2 4
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:55:13,80 11:55:23,78 0:00:09,98 - 2 4
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:55:23,78 11:55:33,67 0:00:09,89 - 11 1
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:55:33,67 11:55:42,68 0:00:09,01 1 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:55:42,68 11:58:42,72 0:03:00,04 4 -2
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:58:42,72 11:58:52,76 0:00:10,04 4 -2
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:58:52,76 11:59:02,79 0:00:10,03 3 -8
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 11:59:02,79 11:59:07,68 0:00:04,89 - 11 2
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SOMMA PENALITA' 636 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 8,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

636

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo FORMIGONI ALESSAND.

in classifica

7
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:30:58,81 10:31:04,88 0:00:06,07 7 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:31:04,88 10:31:12,63 0:00:07,75 - 25 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:31:12,63 10:31:17,70 0:00:05,07 7 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:31:17,70 11:42:46,58 0:71:28,88 - 12 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:42:46,58 11:42:55,28 0:00:08,70 - 30 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:42:55,28 11:43:00,44 0:00:05,16 16 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:43:00,44 11:43:05,55 0:00:05,11 11 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:43:05,55 11:52:14,54 0:09:08,99 - 1 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:52:14,54 11:52:19,44 0:00:04,90 - 10 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:52:19,44 11:52:24,19 0:00:04,75 - 25 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:52:24,19 11:52:29,44 0:00:05,25 25 8
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:52:29,44 11:56:14,44 0:03:45,00 0 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:56:14,44 11:56:19,52 0:00:05,08 8 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:56:19,52 11:56:29,74 0:00:10,22 22 -2
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:56:29,74 11:56:39,53 0:00:09,79 - 21 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:56:39,53 11:56:48,33 0:00:08,80 - 20 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:56:48,33 11:59:48,31 0:02:59,98 - 2 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:59:48,31 11:59:58,44 0:00:10,13 13 8
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 11:59:58,44 12:00:08,54 0:00:10,10 10 0
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:00:08,54 12:00:13,62 0:00:05,08 8 #

#
#
-1
#
#
#
#
7
#
7

SOMMA PENALITA' 1.004 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 13,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.004

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo RIDOLFI MARCELLO

in classifica

8
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:32:56,99 10:33:02,90 0:00:05,91 - 9 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:33:02,90 10:33:11,09 0:00:08,19 19 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:33:11,09 10:33:16,27 0:00:05,18 18 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:33:16,27 11:44:44,91 0:71:28,64 - 36 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:44:44,91 11:44:53,91 0:00:09,00 0 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:44:53,91 11:44:58,93 0:00:05,02 2 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:44:58,93 11:45:04,03 0:00:05,10 10 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:45:04,03 11:54:13,14 0:09:09,11 11 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:54:13,14 11:54:18,36 0:00:05,22 22 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:54:18,36 11:54:23,10 0:00:04,74 - 26 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:54:23,10 11:54:28,20 0:00:05,10 10 -5
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:54:28,20 11:58:13,03 0:03:44,83 - 17 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:58:13,03 11:58:18,14 0:00:05,11 11 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:58:18,14 11:58:28,12 0:00:09,98 - 2 -2
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:58:28,12 11:58:38,14 0:00:10,02 2 -4
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:58:38,14 11:58:47,10 0:00:08,96 - 4 2
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:58:47,10 12:01:47,08 0:02:59,98 - 2 -2
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:01:47,08 12:01:56,86 0:00:09,78 - 22 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:01:56,86 12:02:06,71 0:00:09,85 - 15 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:02:06,71 12:02:11,66 0:00:04,95 - 5 #

#
#
#
#
2
0
#
#
#
-9

SOMMA PENALITA' 854 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 11,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

854

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo PARADISI CLAUDIO

in classifica

10
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 PORSCHE 924 MARTINI

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:33:57,11 10:34:02,96 0:00:05,85 - 15 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:34:02,96 10:34:11,05 0:00:08,09 9 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:34:11,05 10:34:15,97 0:00:04,92 - 8 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:34:15,97 11:45:44,90 0:71:28,93 - 7 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:45:44,90 11:45:54,02 0:00:09,12 12 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:45:54,02 11:45:58,70 0:00:04,68 - 32 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:45:58,70 11:46:03,86 0:00:05,16 16 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:46:03,86 11:55:12,93 0:09:09,07 7 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:55:12,93 11:55:18,00 0:00:05,07 7 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:55:18,00 11:55:23,02 0:00:05,02 2 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:55:23,02 11:55:27,89 0:00:04,87 - 13 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:55:27,89 11:59:12,86 0:03:44,97 - 3 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 11:59:12,86 11:59:17,97 0:00:05,11 11 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:59:17,97 11:59:28,00 0:00:10,03 3 6
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 11:59:28,00 11:59:37,71 0:00:09,71 - 29 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 11:59:37,71 11:59:46,83 0:00:09,12 12 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 11:59:46,83 12:02:46,89 0:03:00,06 6 3
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:02:46,89 12:02:56,71 0:00:09,82 - 18 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:02:56,71 12:03:06,83 0:00:10,12 12 -3
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:03:06,83 12:03:11,94 0:00:05,11 11 #

2
7
7
#
#
#
-7
-8
9
#

SOMMA PENALITA' 717 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

717

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo BROZZETTI SANDRO

in classifica

11
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 ALFA ROMEO 2000 SPIDER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:34:57,91 10:35:03,96 0:00:06,05 5 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:35:03,96 10:35:11,97 0:00:08,01 1 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:35:11,97 10:35:16,96 0:00:04,99 - 1 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:35:16,96 11:46:46,08 0:71:29,12 - 12 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:46:46,08 11:46:54,98 0:00:08,90 - 10 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:46:54,98 11:47:00,05 0:00:05,07 7 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:47:00,05 11:47:05,03 0:00:04,98 - 2 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:47:05,03 11:56:14,07 0:09:09,04 4 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:56:14,07 11:56:19,16 0:00:05,09 9 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:56:19,16 11:56:24,00 0:00:04,84 - 16 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:56:24,00 11:56:29,17 0:00:05,17 17 -2
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:56:29,17 12:04:03,11 0:07:33,94 300 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:04:03,11 12:04:08,27 0:00:05,16 16 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:04:08,27 12:04:18,32 0:00:10,05 5 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:04:18,32 12:04:28,23 0:00:09,91 - 9 -3
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:04:28,23 12:04:37,20 0:00:08,97 - 3 -9
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:04:37,20 12:10:16,46 0:05:39,26 300 5
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:10:16,46 12:10:26,27 0:00:09,81 - 19 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:10:26,27 12:10:36,47 0:00:10,20 20 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:10:36,47 12:10:41,45 0:00:04,98 - 2 #

#
9
4

-2
7
#
#
-1
1
5

SOMMA PENALITA' 1.972 ALTRE PENALITA' 2000
MEDIA PENALITA' 28,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.972

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo GARRAFFA VINCENZO

in classifica

12
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 LANCIA FULVIA 1,2 HF

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 36
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:36:01,65 10:36:07,37 0:00:05,72 - 28 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:36:07,37 10:36:16,78 0:00:09,41 141 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:36:16,78 10:36:22,53 0:00:05,75 75 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 6.158 ALTRE PENALITA' 14500
MEDIA PENALITA' 140,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20.658

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo GIOVAGNONI FERRUCCIO

in classifica

13
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 LANCIA FULVIA 1.3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:36:56,25 10:37:02,28 0:00:06,03 3 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:37:02,28 10:37:10,39 0:00:08,11 11 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:37:10,39 10:37:15,48 0:00:05,09 9 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:37:15,48 11:48:44,36 0:71:28,88 - 12 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:48:44,36 11:48:53,22 0:00:08,86 - 14 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:48:53,22 11:48:58,38 0:00:05,16 16 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:48:58,38 11:49:03,51 0:00:05,13 13 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:49:03,51 11:58:12,33 0:09:08,82 - 18 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:58:12,33 11:58:17,39 0:00:05,06 6 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:58:17,39 11:58:22,29 0:00:04,90 - 10 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:58:22,29 11:58:27,20 0:00:04,91 - 9 2
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:58:27,20 12:02:12,19 0:03:44,99 - 1 -1
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:02:12,19 12:02:17,01 0:00:04,82 - 18 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:02:17,01 12:02:26,74 0:00:09,73 - 27 -7
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:02:26,74 12:02:36,92 0:00:10,18 18 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:02:36,92 12:02:45,10 0:00:08,18 - 82 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:02:45,10 12:05:45,03 0:02:59,93 - 7 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:05:45,03 12:05:54,64 0:00:09,61 - 39 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:05:54,64 12:06:04,63 0:00:09,99 - 1 -1
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:06:04,63 12:06:09,65 0:00:05,02 2 -9

#
6
#
#
#
#
#
9
#
3

SOMMA PENALITA' 959 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 13,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

959

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo SANTALUCIA ROSARIO

in classifica

14
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 INNOCENTI MINI 1001

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:38:01,51 10:38:07,47 0:00:05,96 - 4 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:38:07,47 10:38:15,48 0:00:08,01 1 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:38:15,48 10:38:20,61 0:00:05,13 13 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:38:20,61 11:49:49,67 0:71:29,06 - 6 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:49:49,67 11:49:58,50 0:00:08,83 - 17 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:49:58,50 11:50:03,64 0:00:05,14 14 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:50:03,64 11:50:08,76 0:00:05,12 12 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:50:08,76 11:59:17,67 0:09:08,91 - 9 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:59:17,67 11:59:22,69 0:00:05,02 2 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:59:22,69 11:59:27,71 0:00:05,02 2 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 11:59:27,71 11:59:32,73 0:00:05,02 2 4
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 11:59:32,73 12:03:17,52 0:03:44,79 - 21 5
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:03:17,52 12:03:22,60 0:00:05,08 8 0
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:03:22,60 12:03:32,52 0:00:09,92 - 8 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:03:32,52 12:03:42,53 0:00:10,01 1 -7
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:03:42,53 12:03:51,46 0:00:08,93 - 7 1
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:03:51,46 12:06:51,36 0:02:59,90 - 10 -8
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:06:51,36 12:07:01,36 0:00:10,00 0 8
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:07:01,36 12:07:11,41 0:00:10,05 5 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:07:11,41 12:07:16,45 0:00:05,04 4 2

2
2

-9
#
#
#
-6
#
1

-4

SOMMA PENALITA' 867 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 11,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

867

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo BOTTINI LUIGI

in classifica

15
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 LANCIA FULVIA SPORT Z

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:38:51,46 10:39:00,51 0:00:09,05 300 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:39:00,51 10:39:07,69 0:00:07,18 - 82 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:39:07,69 10:39:12,25 0:00:04,56 - 44 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:39:12,25 11:50:41,00 0:71:28,75 - 25 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:50:41,00 11:50:49,65 0:00:08,65 - 35 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:50:49,65 11:50:54,95 0:00:05,30 30 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:50:54,95 11:50:59,71 0:00:04,76 - 24 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:50:59,71 12:00:08,76 0:09:09,05 5 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:00:08,76 12:00:14,59 0:00:05,83 83 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:00:14,59 12:00:19,57 0:00:04,98 - 2 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:00:19,57 12:00:24,70 0:00:05,13 13 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:00:24,70 12:09:50,95 0:09:26,25 300 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:09:50,95 12:09:56,61 0:00:05,66 66 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:09:56,61 12:10:05,84 0:00:09,23 - 77 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:10:05,84 12:10:15,60 0:00:09,76 - 24 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:10:15,60 12:10:24,37 0:00:08,77 - 23 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:10:24,37 12:13:40,37 0:03:16,00 300 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:13:40,37 12:13:50,13 0:00:09,76 - 24 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:13:50,13 12:13:59,97 0:00:09,84 - 16 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:13:59,97 12:14:05,58 0:00:05,61 61 #

-2
#
5
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 4.957 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 67,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4.957

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo PIERACCIANI STEFANO

in classifica

16
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 MG A

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 29
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:39:50,75 10:39:56,28 0:00:05,53 - 47 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:39:56,28 10:40:04,78 0:00:08,50 50 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:40:04,78 10:40:10,07 0:00:05,29 29 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:40:10,07 11:51:38,84 0:71:28,77 - 23 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:51:38,84 11:51:47,72 0:00:08,88 - 12 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:51:47,72 11:51:52,90 0:00:05,18 18 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:51:52,90 11:51:57,72 0:00:04,82 - 18 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:51:57,72 12:01:06,21 0:09:08,49 - 51 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:01:06,21 12:01:12,35 0:00:06,14 114 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:01:12,35 12:01:17,42 0:00:05,07 7 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:01:17,42 12:01:22,12 0:00:04,70 - 30 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:01:22,12 12:05:07,96 0:03:45,84 84 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:05:07,96 12:05:12,27 0:00:04,31 - 69 -7
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:05:12,27 12:05:27,76 0:00:15,49 300 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:05:27,76 12:05:35,67 0:00:07,91 - 209 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:05:35,67 12:05:41,10 0:00:05,43 - 300 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:05:41,10 12:08:40,71 0:02:59,61 - 39 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:08:40,71 12:08:50,64 0:00:09,93 - 7 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:08:50,64 12:09:00,45 0:00:09,81 - 19 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:09:00,45 12:09:06,35 0:00:05,90 90 #

7
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 4.504 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 61,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4.504

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo MONTAGANO GIANLUCA

in classifica

17
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 PORSCHE 911 CARRERA2

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:40:43,96 10:40:50,01 0:00:06,05 5 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:40:50,01 10:40:58,06 0:00:08,05 5 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:40:58,06 10:41:03,03 0:00:04,97 - 3 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:41:03,03 11:52:32,07 0:71:29,04 - 4 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:52:32,07 11:52:41,03 0:00:08,96 - 4 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:52:41,03 11:52:46,08 0:00:05,05 5 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:52:46,08 11:52:51,07 0:00:04,99 - 1 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:52:51,07 12:02:00,04 0:09:08,97 - 3 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:02:00,04 12:02:05,50 0:00:05,46 46 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:02:05,50 12:02:10,43 0:00:04,93 - 7 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:02:10,43 12:02:15,39 0:00:04,96 - 4 0
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:02:15,39 12:06:00,29 0:03:44,90 - 10 -9
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:06:00,29 12:06:05,40 0:00:05,11 11 -3
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:06:05,40 12:06:15,36 0:00:09,96 - 4 -4
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:06:15,36 12:06:25,51 0:00:10,15 15 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:06:25,51 12:06:34,10 0:00:08,59 - 41 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:06:34,10 12:09:34,06 0:02:59,96 - 4 -4
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:09:34,06 12:09:44,03 0:00:09,97 - 3 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:09:44,03 12:09:53,94 0:00:09,91 - 9 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:09:53,94 12:09:58,94 0:00:05,00 0 -4

-7
#
-3
-1
5

-4
-4
-3
5
5

SOMMA PENALITA' 498 ALTRE PENALITA' 100
MEDIA PENALITA' 6,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

598

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo GIANSANTE MAURO

in classifica

18
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 MINI COOPER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:41:54,27 10:42:00,29 0:00:06,02 2 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:42:00,29 10:42:08,40 0:00:08,11 11 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:42:08,40 10:42:13,12 0:00:04,72 - 28 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:42:13,12 11:53:42,09 0:71:28,97 - 3 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:53:42,09 11:53:51,15 0:00:09,06 6 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:53:51,15 11:53:56,05 0:00:04,90 - 10 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:53:56,05 11:54:01,11 0:00:05,06 6 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:54:01,11 12:03:10,45 0:09:09,34 34 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:03:10,45 12:03:15,33 0:00:04,88 - 12 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:03:15,33 12:03:20,34 0:00:05,01 1 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:03:20,34 12:03:25,38 0:00:05,04 4 -4
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:03:25,38 12:07:10,39 0:03:45,01 1 2
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:07:10,39 12:07:15,25 0:00:04,86 - 14 -6
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:07:15,25 12:07:25,18 0:00:09,93 - 7 2
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:07:25,18 12:07:35,15 0:00:09,97 - 3 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:07:35,15 12:07:44,38 0:00:09,23 23 -3
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:07:44,38 12:10:44,40 0:03:00,02 2 -7
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:10:44,40 12:10:54,34 0:00:09,94 - 6 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:10:54,34 12:11:04,36 0:00:10,02 2 1
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:11:04,36 12:11:09,32 0:00:04,96 - 4 4

1
#
#
6
#
6

-3
#
#
2

SOMMA PENALITA' 978 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 13,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

978

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo MARCHETTI FRANCESCO

in classifica

19
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 ALFA ROMEO GT 1300J

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:42:53,83 10:42:59,63 0:00:05,80 - 20 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:42:59,63 10:43:07,51 0:00:07,88 - 12 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:43:07,51 10:43:12,49 0:00:04,98 - 2 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:43:12,49 11:54:41,45 0:71:28,96 - 4 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:54:41,45 11:54:50,21 0:00:08,76 - 24 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:54:50,21 11:54:55,11 0:00:04,90 - 10 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:54:55,11 11:55:00,24 0:00:05,13 13 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:55:00,24 12:04:15,76 0:09:15,52 300 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:04:15,76 12:04:20,86 0:00:05,10 10 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:04:20,86 12:04:25,71 0:00:04,85 - 15 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:04:25,71 12:04:30,46 0:00:04,75 - 25 -5
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:04:30,46 12:08:15,43 0:03:44,97 - 3 6
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:08:15,43 12:08:20,78 0:00:05,35 35 -3
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:08:20,78 12:08:30,60 0:00:09,82 - 18 -3
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:08:30,60 12:08:40,42 0:00:09,82 - 18 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:08:40,42 12:08:49,55 0:00:09,13 13 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:08:49,55 12:11:49,52 0:02:59,97 - 3 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:11:49,52 12:11:59,49 0:00:09,97 - 3 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:11:59,49 12:12:09,55 0:00:10,06 6 -3
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:12:09,55 12:12:14,50 0:00:04,95 - 5 #

#
#
#
#
#
#
-4
-2
#
#

SOMMA PENALITA' 1.400 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 19,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.400

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo LUESTI STEFANO

in classifica

20
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 LANCIA FULVIA 1.3 S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:43:48,93 10:43:54,73 0:00:05,80 - 20 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:43:54,73 10:44:02,70 0:00:07,97 - 3 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:44:02,70 10:44:07,70 0:00:05,00 0 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:44:07,70 11:55:36,90 0:71:29,20 - 20 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:55:36,90 11:55:45,63 0:00:08,73 - 27 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:55:45,63 11:55:50,88 0:00:05,25 25 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:55:50,88 11:55:56,06 0:00:05,18 18 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:55:56,06 12:05:05,10 0:09:09,04 4 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:05:05,10 12:05:10,20 0:00:05,10 10 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:05:10,20 12:05:15,13 0:00:04,93 - 7 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:05:15,13 12:05:20,54 0:00:05,41 41 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:05:20,54 12:09:05,79 0:03:45,25 25 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:09:05,79 12:09:11,17 0:00:05,38 38 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:09:11,17 12:09:32,24 0:00:21,07 300 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:09:32,24 12:09:41,97 0:00:09,73 - 27 7
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:09:41,97 12:09:51,04 0:00:09,07 7 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:09:51,04 12:12:50,86 0:02:59,82 - 18 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:12:50,86 12:13:00,30 0:00:09,44 - 56 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:13:00,30 12:13:09,52 0:00:09,22 - 78 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:13:09,52 12:13:14,71 0:00:05,19 19 #

-7
#
4
#
#
#
#
0

-3
#

SOMMA PENALITA' 3.185 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 43,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.185

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo FUSILLO MATTEO

in classifica

21
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 ROVER P6 3500 S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 32
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:44:17,09 10:44:23,05 0:00:05,96 - 4 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:44:23,05 10:44:30,93 0:00:07,88 - 12 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:44:30,93 10:44:36,35 0:00:05,42 42 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:44:36,35 12:05:34,18 0:80:57,83 - 300 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:05:34,18 12:05:43,33 0:00:09,15 15 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:05:43,33 12:05:48,68 0:00:05,35 35 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:05:48,68 12:05:53,32 0:00:04,64 - 36 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:05:53,32 12:14:46,15 0:08:52,83 - 300 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:14:46,15 12:14:51,20 0:00:05,05 5 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:14:51,20 12:14:55,27 0:00:04,07 - 93 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:14:55,27 12:14:59,06 0:00:03,79 - 121 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:14:59,06 12:19:21,60 0:04:22,54 300 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:19:21,60 12:19:26,19 0:00:04,59 - 41 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:19:26,19 12:19:37,08 0:00:10,89 89 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:19:37,08 12:19:46,62 0:00:09,54 - 46 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:19:46,62 12:19:54,92 0:00:08,30 - 70 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:19:54,92 12:24:03,00 0:04:08,08 300 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:24:03,00 12:24:12,62 0:00:09,62 - 38 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:24:12,62 12:24:22,49 0:00:09,87 - 13 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:24:22,49 12:24:28,14 0:00:05,65 65 #

#
5
#
#
#
#
#
#
#
-4

SOMMA PENALITA' 7.731 ALTRE PENALITA' 2000
MEDIA PENALITA' 112,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9.731

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo PAULUCCI MAURIZIO

in classifica

22
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 ALFA ROMEO 2000 SPIDER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 39
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:45:37,86 10:45:43,55 0:00:05,69 - 31 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:45:43,55 10:45:51,24 0:00:07,69 - 31 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:45:51,24 10:45:56,58 0:00:05,34 34 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 3.988 ALTRE PENALITA' 10500
MEDIA PENALITA' 76,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14.488

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo BASILE ALFREDO

in classifica

23
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 VOLKSWAGEN GOLF MK1 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 28
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:46:53,15 10:46:59,20 0:00:06,05 5 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:46:59,20 10:47:07,05 0:00:07,85 - 15 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:47:07,05 10:47:12,26 0:00:05,21 21 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:47:12,26 11:58:41,21 0:71:28,95 - 5 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 11:58:41,21 11:58:50,20 0:00:08,99 - 1 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:58:50,20 11:58:55,72 0:00:05,52 52 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 11:58:55,72 11:59:00,87 0:00:05,15 15 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 11:59:00,87 12:08:09,84 0:09:08,97 - 3 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:08:09,84 12:08:14,73 0:00:04,89 - 11 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:08:14,73 12:08:19,81 0:00:05,08 8 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:08:19,81 12:08:24,74 0:00:04,93 - 7 -7
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:08:24,74 12:12:09,85 0:03:45,11 11 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:12:09,85 12:12:15,51 0:00:05,66 66 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:12:15,51 12:12:25,51 0:00:10,00 0 -9
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:12:25,51 12:12:35,62 0:00:10,11 11 -1
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:12:35,62 12:12:44,61 0:00:08,99 - 1 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:12:44,61 12:15:44,52 0:02:59,91 - 9 0
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:15:44,52 12:15:54,29 0:00:09,77 - 23 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:15:54,29 12:16:04,07 0:00:09,78 - 22 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:16:04,07 12:16:09,00 0:00:04,93 - 7 -7

8
#
-3
#
#
-1
-5
#
#
5

SOMMA PENALITA' 2.630 ALTRE PENALITA' 5000
MEDIA PENALITA' 41,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7.630

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo LEOPARDI MARCO

in classifica

24
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 MG B GT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 35
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:48:17,30 10:48:22,56 0:00:05,26 - 74 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:48:22,56 10:48:29,82 0:00:07,26 - 74 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:48:29,82 10:48:34,59 0:00:04,77 - 23 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:48:34,59 12:00:05,53 0:71:30,94 - 194 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:00:05,53 12:00:12,59 0:00:07,06 - 194 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:00:12,59 12:00:20,21 0:00:07,62 262 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:00:20,21 12:00:24,79 0:00:04,58 - 42 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:00:24,79 12:10:15,14 0:09:50,35 300 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:10:15,14 12:10:21,53 0:00:06,39 139 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:10:21,53 12:10:25,78 0:00:04,25 - 75 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:10:25,78 12:10:31,08 0:00:05,30 30 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:10:31,08 12:13:32,23 0:03:01,15 - 300 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:13:32,23 12:13:37,23 0:00:05,00 0 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:13:37,23 12:13:55,10 0:00:17,87 300 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:13:55,10 12:14:05,90 0:00:10,80 80 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:14:05,90 12:14:11,98 0:00:06,08 - 292 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:14:11,98 12:16:53,39 0:02:41,41 - 300 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:16:53,39 12:17:00,92 0:00:07,53 - 247 0
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:17:00,92 12:17:06,71 0:00:05,79 - 300 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:17:06,71 12:17:11,28 0:00:04,57 - 43 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 8.398 ALTRE PENALITA' 11000
MEDIA PENALITA' 164,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19.398

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo CAGGIANO ANGELO

in classifica

25
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 ALFA ROMEO GIULIA GIARD.

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:49:10,73 10:49:16,94 0:00:06,21 21 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:49:16,94 10:49:25,43 0:00:08,49 49 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:49:25,43 10:49:31,62 0:00:06,19 119 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:49:31,62 12:01:01,35 0:71:29,73 - 73 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:01:01,35 12:01:09,55 0:00:08,20 - 80 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:01:09,55 12:01:16,75 0:00:07,20 220 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:01:16,75 12:01:22,05 0:00:05,30 30 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:01:22,05 12:10:30,79 0:09:08,74 - 26 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:10:30,79 12:10:36,84 0:00:06,05 105 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:10:36,84 12:10:41,92 0:00:05,08 8 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:10:41,92 12:10:47,61 0:00:05,69 69 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:10:47,61 12:14:32,79 0:03:45,18 18 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:14:32,79 12:14:38,89 0:00:06,10 110 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:14:38,89 12:14:48,82 0:00:09,93 - 7 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:14:48,82 12:14:58,72 0:00:09,90 - 10 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:14:58,72 12:15:08,30 0:00:09,58 58 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:15:08,30 12:18:08,85 0:03:00,55 55 -7
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:18:08,85 12:18:18,08 0:00:09,23 - 77 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:18:18,08 12:18:28,95 0:00:10,87 87 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:18:28,95 12:18:34,67 0:00:05,72 72 #

8
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 6.189 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 84,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6.189

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo AVALLONE ANTONIO

in classifica

26
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 ALFA ROMEO 1900

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:50:43,59 10:50:49,60 0:00:06,01 1 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:50:49,60 10:50:57,69 0:00:08,09 9 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:50:57,69 10:51:02,64 0:00:04,95 - 5 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:51:02,64 12:02:31,60 0:71:28,96 - 4 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:02:31,60 12:02:40,60 0:00:09,00 0 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:02:40,60 12:02:45,62 0:00:05,02 2 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:02:45,62 12:02:50,64 0:00:05,02 2 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:02:50,64 12:11:59,44 0:09:08,80 - 20 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:11:59,44 12:12:04,38 0:00:04,94 - 6 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:12:04,38 12:12:09,39 0:00:05,01 1 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:12:09,39 12:12:14,38 0:00:04,99 - 1 0
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:12:14,38 12:15:59,27 0:03:44,89 - 11 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:15:59,27 12:16:04,26 0:00:04,99 - 1 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:16:04,26 12:16:13,94 0:00:09,68 - 32 8
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:16:13,94 12:16:24,01 0:00:10,07 7 4
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:16:24,01 12:16:33,05 0:00:09,04 4 7
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:16:33,05 12:19:33,13 0:03:00,08 8 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:19:33,13 12:19:42,92 0:00:09,79 - 21 -1
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:19:42,92 12:19:53,05 0:00:10,13 13 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:19:53,05 12:19:58,05 0:00:05,00 0 -1

1
-6
#
2
2
0

-4
-5
9
1

SOMMA PENALITA' 505 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

505

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo ACCIARINO PATRIZIO

in classifica

28
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 AUTOBIANCHI A 112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:51:50,51 10:51:56,48 0:00:05,97 - 3 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:51:56,48 10:52:04,46 0:00:07,98 - 2 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:52:04,46 10:52:09,52 0:00:05,06 6 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:52:09,52 12:03:38,58 0:71:29,06 - 6 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:03:38,58 12:03:47,49 0:00:08,91 - 9 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:03:47,49 12:03:52,70 0:00:05,21 21 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:03:52,70 12:03:57,61 0:00:04,91 - 9 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:03:57,61 12:13:06,66 0:09:09,05 5 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:13:06,66 12:13:11,69 0:00:05,03 3 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:13:11,69 12:13:16,60 0:00:04,91 - 9 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:13:16,60 12:13:21,65 0:00:05,05 5 7
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:13:21,65 12:17:06,51 0:03:44,86 - 14 7
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:17:06,51 12:17:11,62 0:00:05,11 11 7
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:17:11,62 12:17:21,58 0:00:09,96 - 4 -6
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:17:21,58 12:17:31,55 0:00:09,97 - 3 -2
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:17:31,55 12:17:40,53 0:00:08,98 - 2 -3
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:17:40,53 12:20:40,47 0:02:59,94 - 6 -4
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:10,07 0:00:10,07 7 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:10,07 0:00:10,07 7 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:05,07 0:00:05,07 7 5

-9
3
5

-9
#
-9
-6
6

-2
-3

SOMMA PENALITA' 516 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

516

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo MORSA VINCENZO

in classifica

29
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:52:52,76 10:52:58,92 0:00:06,16 16 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:52:58,92 10:53:06,73 0:00:07,81 - 19 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:53:06,73 10:53:12,14 0:00:05,41 41 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:53:12,14 12:04:41,72 0:71:29,58 - 58 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:04:41,72 12:04:50,88 0:00:09,16 16 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:04:50,88 12:04:55,96 0:00:05,08 8 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:04:55,96 12:05:01,29 0:00:05,33 33 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:05:01,29 12:14:10,16 0:09:08,87 - 13 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:14:10,16 12:14:16,23 0:00:06,07 107 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:14:16,23 12:14:20,92 0:00:04,69 - 31 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:14:20,92 12:14:26,53 0:00:05,61 61 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:14:26,53 12:18:10,07 0:03:43,54 - 146 3
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:18:10,07 12:18:14,96 0:00:04,89 - 11 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:18:14,96 12:18:24,97 0:00:10,01 1 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:18:24,97 12:18:34,92 0:00:09,95 - 5 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:18:34,92 12:18:44,90 0:00:09,98 98 -5
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:18:44,90 12:21:51,07 0:03:06,17 300 1
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:21:51,07 12:21:59,76 0:00:08,69 - 131 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:21:59,76 12:22:09,79 0:00:10,03 3 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:22:09,79 12:22:14,96 0:00:05,17 17 #

#
#
#
#
8
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 4.516 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 61,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4.516

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo COSTANTINI UMBERTO

in classifica

30
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 ALFA ROMEO SPIDER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:55:01,84 10:55:08,39 0:00:06,55 55 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:55:08,39 10:55:16,95 0:00:08,56 56 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:55:16,95 10:55:22,92 0:00:05,97 97 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:55:22,92 12:06:55,12 0:71:32,20 - 300 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:06:55,12 12:07:04,53 0:00:09,41 41 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:07:04,53 12:07:11,56 0:00:07,03 203 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:07:11,56 12:07:15,36 0:00:03,80 - 120 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:07:15,36 12:19:23,72 0:12:08,36 300 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:19:23,72 12:19:30,08 0:00:06,36 136 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:19:30,08 12:19:35,33 0:00:05,25 25 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:19:35,33 12:19:41,21 0:00:05,88 88 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:19:41,21 12:23:33,33 0:03:52,12 300 6
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:23:33,33 12:23:39,48 0:00:06,15 115 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:23:39,48 12:23:52,71 0:00:13,23 300 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:23:52,71 12:24:03,97 0:00:11,26 126 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:24:03,97 12:24:09,43 0:00:05,46 - 300 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:24:09,43 12:27:09,18 0:02:59,75 - 25 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:27:09,18 12:27:20,02 0:00:10,84 84 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:27:20,02 12:27:30,08 0:00:10,06 6 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:27:30,08 12:27:35,83 0:00:05,75 75 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 8.163 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 111,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8.163

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo PESCE ANGELO

in classifica

32
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 FIAT 1100 E TV

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:55:45,65 10:55:51,48 0:00:05,83 - 17 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:55:51,48 10:55:59,46 0:00:07,98 - 2 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:55:59,46 10:56:04,47 0:00:05,01 1 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:56:04,47 12:07:33,48 0:71:29,01 - 1 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:07:33,48 12:07:42,25 0:00:08,77 - 23 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:07:42,25 12:07:47,28 0:00:05,03 3 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:07:47,28 12:07:52,08 0:00:04,80 - 20 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:07:52,08 12:17:01,26 0:09:09,18 18 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:17:01,26 12:17:06,30 0:00:05,04 4 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:17:06,30 12:17:11,21 0:00:04,91 - 9 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:17:11,21 12:17:16,26 0:00:05,05 5 #
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:17:16,26 12:22:52,07 0:05:35,81 300 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:22:52,07 12:22:57,17 0:00:05,10 10 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:22:57,17 12:23:07,07 0:00:09,90 - 10 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:23:07,07 12:23:16,65 0:00:09,58 - 42 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:23:16,65 12:23:25,42 0:00:08,77 - 23 #
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:23:25,42 12:26:25,14 0:02:59,72 - 28 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:26:25,14 12:26:34,84 0:00:09,70 - 30 #
PC89-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:26:34,84 12:26:44,68 0:00:09,84 - 16 #
PC90-PIAN DE VALLI 0:00:05,00 12:26:44,68 12:26:49,82 0:00:05,14 14 5

-9
4
#
#
3
#
-1
1

-2
#

SOMMA PENALITA' 2.763 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 37,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.763

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo DE LUCA FABIO

in classifica

33
Cantalice (RI)   4/5 Novembre 2017 PORSCHE 356 BT 5

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC71-VALLOLINA Discesa 0:00:06,00 10:56:51,50 10:56:57,60 0:00:06,10 10 0
PC72-VALLOLINA Discesa 0:00:08,00 10:56:57,60 10:57:05,63 0:00:08,03 3 0
PC73-VALLOLINA Discesa 0:00:05,00 10:57:05,63 10:57:10,78 0:00:05,15 15 0
PC74-PIAN DE ROCHE 1:11:29,00 10:57:10,78 12:08:39,57 0:71:28,79 - 21 0
PC75-PIAN DE ROCHE 0:00:09,00 12:08:39,57 12:08:48,67 0:00:09,10 10 0
PC76-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:08:48,67 12:08:53,95 0:00:05,28 28 0
PC77-PIAN DE ROCHE 0:00:05,00 12:08:53,95 12:08:59,10 0:00:05,15 15 0
PC78-CAMPOFOROGNA 0:09:09,00 12:08:59,10 12:18:08,05 0:09:08,95 - 5 0
PC79-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:18:08,05 12:18:13,21 0:00:05,16 16 0
PC80-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:18:13,21 12:18:18,31 0:00:05,10 10 0
PC81-CAMPOFOROGNA 0:00:05,00 12:18:18,31 12:18:23,28 0:00:04,97 - 3 -5
PC82-PIAZZALE MALGA 0:03:45,00 12:18:23,28 12:22:08,43 0:03:45,15 15 #
PC83-PIAZZALE MALGA 0:00:05,00 12:22:08,43 12:22:14,25 0:00:05,82 82 #
PC84-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:22:14,25 12:22:24,47 0:00:10,22 22 #
PC85-PIAZZALE MALGA 0:00:10,00 12:22:24,47 12:22:34,48 0:00:10,01 1 #
PC86-PIAZZALE MALGA 0:00:09,00 12:22:34,48 12:22:43,72 0:00:09,24 24 1
PC87-PIAN DE VALLI 0:03:00,00 12:22:43,72 12:25:44,31 0:03:00,59 59 #
PC88-PIAN DE VALLI 0:00:10,00 12:25:44,31 12:25:54,18 0:00:09,87 - 13 #
